

Electronic filing

Department of Corporate Services/Listing
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
“Exchange Plaza” Bandra-Kurla
Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Scrip Code No. 532162

Symbol : JKPAPER
Series : EQ

Dear Sir/Madam,

Re: Notice to Shareholders for transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection Fund Authority

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of advertisement published on 19th June 2026 in all editions of Financial Express, titled- “Notice to Shareholders-Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of IEPF Authority”.

Submitted for your kind reference & records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For JK Paper Limited

(Pradeep Joshi)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a





JK PAPER LIMITED

CIN: L21010GJ1960PLC018099, Website: www.jkpaper.com

Regd. Office: P.O. Central Pulp Mills – 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat

Admin. Office: Nehru House, 4, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002

Phone: 011-66001132, 23311112-5, Email ID: sharesjkpaper@jkm.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of the IEPF Authority

Notice is hereby given that pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended upto date (IEPF Rules), the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

The Company has sent specific communication to all the shareholders of the Company at their latest available address, who have not claimed/encashed the dividend for the Financial Year 2018-19 onwards and whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of IEPF Authority as per IEPF Rules.

The complete details of such shareholders are also available on the website of the Company at www.jkpaper.com. The shareholders may access the website of the Company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed dividend for the Financial Year 2018-19 onwards, by making an application to the Company at the Administrative Office address mentioned above with a copy marked at the e-mail sharesjkpaper@jkm.com or to MCS Share Transfer Agent Ltd, Registrar and Share Transfer Agent of the Company (RTA) at its Office Address at 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase – I, New Delhi - 110020 with a copy marked at the e-mail admin@mcsregistrars.com. In case a valid claim for the unpaid/unclaimed dividend is not received by the Company on or before 12th September 2026, the Company shall transfer such shares alongwith dividend unclaimed/unpaid thereon to IEPF Authority on or after 20th September, 2026 in accordance with the procedure prescribed under the IEPF Rules without any further notice.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company will be issuing duplicate share certificates in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF Authority and the said original share certificate(s) shall automatically stand cancelled. For shares held in demat form, the respective demat accounts will be debited and such shares will be transferred to the demat account of IEPF Authority. Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s)/debit of shares from demat accounts by the Company for the purpose of transfer as aforesaid. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares so transferred to IEPF Account.

Shareholders may however claim the shares and dividend transferred to IEPF from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules.

For any queries/assistance please speak to us or write at the above address with a copy to the undersigned at email sharesjkpaper@jkm.com for prompt action.



Place : New Delhi

Date : 18th June, 2026

For JK Paper Limited

Sd/-

Pradeep Joshi

Company Secretary & Nodal Officer

FCS-4959



જેકે પેપર લીમીટેડ

CIN : L21010GJ1980PLC018099 વેબસાઇટ : www.jkpaper.com

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પબ્લિશિંગ મિલ્સ-૩૯૪ ૬૬૦, ફોર્ટ સોનગઢ, શુભો-તાપી, ગુજરાત

એડમીન ઓફીસ : નહેરુ હાઉસ, ૪ બહાદુર શાહ ઝંડર માર્ગ, નવી દિલ્હી-૧૧૦ ૦૦૨

ફોન : ૦૧૧ ૬૬૦૦ ૧૧૩૨, ૨૩૩૧ ૧૧૧૨-૫, ઈમેઇલ : sharesjkpaper@jkm.com

શેરહોલ્ડરોને નોટીસ

વિષય : આઈઈપીએફ ઓથોરીટીનાં ડિમેટ એકાઉન્ટમાં કંપનીનાં ઇક્વિટી શેરોની તબદિલી

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪ સાથે વંચાતા ઇન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ મેનેજમેન્ટ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬, આજ સુધી સુધારેલ (આઈઈપીએફ નિયમો) અન્વયે કંપનીએ સતત સાત વર્ષ અથવા વધુ વર્ષથી શેરધારકો દ્વારા દાવો ન કરાયેલ અથવા ન ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડને સંબંધિત તમામ શેર્સ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ મેનેજમેન્ટ ઓથોરીટી (આઈઈપીએફ) માં તબદિલી કરવા જરૂરી છે.

કંપનીએ તેના તમામ શેરહોલ્ડરો જેમણે નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ થી આગળના વર્ષો માટે ડિવિડન્ડ માટે દાવો કરેલ/વટાવેલ નથી અને જેમના શેર્સ આઈઈપીએફ નિયમો મુજબ આઈઈપીએફ ઓથોરીટીના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં તબદિલીને પાત્ર છે તેઓને તેમના છેલ્લા સરનામે ખાસ જાણકારી મોકલેલ છે.

આવા શેરહોલ્ડરોની સંપૂર્ણ માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ www.jkpaper.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. શેરહોલ્ડરો આઈઈપીએફ ઓથોરીટીમાં તબદિલીને પાત્ર શેર્સની વિગતો ચકાસવા માટે કંપનીની વેબસાઇટ પર જઈ શકે છે. લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરોને કંપનીને એડમિનિસ્ટ્રેટીવ ઓફીસના ઉપર જણાવેલ સરનામે અરજી ઈમેઇલ sharesjkpaper@jkm.com પર કોપી માર્ક સાથે અથવા એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લીમીટેડ, કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ને તેની ઓફીસના સરનામે ૧૦૯-૧૮૦, ડીએસઆઈડીસી શેડ, ૩જો માળ, ઓખલા ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, ફેઝ-૧, નવી દિલ્હી- ૧૧૦૦૨૦ ખાતે ઈમેઇલ admin@mcsregistrars.com પર કોપી માર્ક કરીને નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ થી આગળના વર્ષો માટે તેમના દાવા રહીત ડિવિડન્ડનો દાવો કરવા વિનંતી છે. જો ૧૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ અથવા એ પહેલા કંપનીને બિનચુકવાયેલ/દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડ માટે યોગ્ય દાવો ન મળતાં, કંપની ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ અથવા તે પછી આવા શેર્સ તેમજ તેના પરના દાવા રહીત/ન ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડ આઈઈપીએફ નિયમો હેઠળ નિયત પ્રક્રિયા મુજબ કોઈ અન્ય નોટીસ વગર તબદિલી કરવામાં આવશે.

ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડિંગ ધરાવતા લાગતાવળગતા શેરહોલ્ડરો અને જેમના શેર આઈઈપીએફ ઓથોરીટીમાં તબદિલીની પાત્ર છે, તેઓએ નોંધ લેવી કંપની આઈઈપીએફ ઓથોરીટીમાં આ શેર્સની તબદિલી કરવા માટે તેમની પાસે રહેલ ઓરીજનલ શેર સર્ટીફિકેટ(ટો) ની તબદિલી માટે તેની પાસે રહેલ ઓરીજનલ શેર સર્ટીફિકેટની બદલીમાં ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટીફિકેટો જારી કરશે અને આ ઓરીજનલ શેર સર્ટીફિકેટ(ટો) આપમેળે રદ બાતલ થશે. ડિમેટ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડિંગના કિસ્સામાં, સંબંધિત ડિમેટ એકાઉન્ટો ડેબીટ કરવામાં આવશે અને આવા શેર્સ આઈઈપીએફ ઓથોરીટીના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં તબદિલી કરવામાં આવશે. શેરહોલ્ડરોએ વધુમાં નોંધ લેવી કે કંપનીએ તેની વેબસાઇટ પર અપલોડ કરેલ વિગતો ધ્યાનમાં લેવી અને તે ઉપરોક્ત તબદિલી કરવા માટે કંપની દ્વારા ડિમેટ એકાઉન્ટોમાંથી શેર્સના ડેબીટ/ડુપ્લિકેટ શેરસર્ટીફિકેટ(ટો) જારી કરવા સંબંધિત પર્યાપ્ત નોટીસ તરીકે લેવાની રહેશે. આઈઈપીએફ એકાઉન્ટમાં તબદિલી કરાયેલ દાવા રહીત ડિવિડન્ડની રકમ અને શેર્સના સંબંધમાં કંપની સામે કોઈ દાવો કરી શકાશે નહીં.

શેરહોલ્ડરો આમ છતાં આઈઈપીએફ નિયમો હેઠળ નિયત પ્રક્રિયા અનુસરીને આઈઈપીએફ ઓથોરીટીમાંથી આઈઈપીએફને તબદિલી કરાયેલ શેર્સ અને ડિવિડન્ડ માટે દાવો કરી શકે છે.

કોઈપણ પુછપરછ/મદદ માટે અમારો સંપર્ક કરવો અથવા ઝડપી કાર્યવાહી માટે નીચે સહી કરનારને નકલ સાથે sharesjkpaper@jkm.com ઉપર ઈમેઇલ લખવો.

જેકે પેપર લીમીટેડ વતી

સહી/-

પ્રદિપ જોષી

કંપની સેક્રેટરી અને નોડલ ઓફીસર

એફસીએસ- ૪૯૫૯



સ્થળ : નવી દિલ્હી

તારીખ : ૧૮ જુન, ૨૦૨૬